
31982D0269 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 26 април 1982 година 

относно одобряване сключването от Комисията на протоколи с Кралство Швеция 

и Конфедерация Швейцария за изменение на Споразуменията за сътрудничество 

в областта на контролирания термоядрен синтез и физика на плазмата  

(82/269/Евратом) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия и 

по-специално член 101, параграф 2 от него,  
 
като взе предвид проекта, представен от Комисията, 

 
като има предвид, че в съответствие с директивите на Съвета, Комисията е постигнала 

споразумение по протоколи за изменение на Споразуменията за сътрудничество с 
Швеция и Швейцария в областта на контролирания термоядрен синтез и физика на 
плазмата; 

 
като се има предвид, че следователно е препоръчително да се одобри сключването на 

тези протоколи от Комисията, 
 
РЕШИ: 

 
Член единствен 

 
Сключването от Комисията на Протоколи с Кралство Швеция и Конфедерация 
Швейцария за изменение и допълнение на Споразуменията за сътрудничество в 

областта на контролирания термоядрен синтез и физика на плазмата с настоящото е 
одобрено. 

 
Текстът на протоколите е приложен към настоящото решение. 
 

Съставено в Люксембург на 26 април 1982 година. 
 

За Съвета: 
Председател 

L. TINDEMANS 


